



KARMA SRL
Depositi e Uffici
Commerciali
Via Stefano Brun, 8
Zona Industriale
84131 Salerno - Italia

Tel. +39.089337110
Fax +39.089521323
Capitale Sociale € 96.900,00
C.f. E Piva 05441361002
N. Rep. Econ. Amm. 297904
decora.it - info@decora.it

Banca Carime
Iban: IT3110306715202000000076242
Banco Di Napoli
Iban: IT49N0101076341100000001281
Monte Paschi Siena
Iban: IT06W0103015200000005261868

SCHEDA PRODOTTO / TECHNICAL SHEET

NOME PRODOTTO/ <i>PRODUCT NAME</i>	GEL COLORANTE / <i>COLOURING GEL</i>
	9600810 – 9600811 – 9600812 – 9600813 – 9600814 – 9600815 – 9600816 – 9600817 – 9600818 – 9600819 – 9600820 – 9600821 - 9600830
CODICE PRODOTTO/ <i>PRODUCT CODE</i>	
TIPOLOGIA PRODOTTO/ <i>PRODUCT TYPE</i>	Gel colorante. Disponibile in diversi colori. / <i>Colouring gel. Available in different colours.</i>
COMPOSIZIONE/ <i>COMPOSITION</i>	
<u>ARANCIONE/ORANGE</u>	Ingredienti: Sciroppo di glucosio, zucchero, glicerolo, acqua, coloranti: E110, amido modificato, addensanti: E406, correttore di acidità: E330, conservante: E202. <i>Ingredients: Glucose syrup, sugar, glycerol, water, dyes: E110, modified starch, thickeners: E406, acidity regulator: E330, preservatives: E202.</i>
<u>BLU/BLUE</u>	Ingredienti: Sciroppo di glucosio, zucchero, glicerolo, acqua, coloranti: E113, E122, amido modificato, addensanti: E406, correttore di acidità: E330, conservante: E202. <i>Ingredients: Glucose syrup, sugar, glycerol, water, dyes: E113, E122, modified starch, thickeners: E406, acidity regulator: E330, preservative: E202.</i>
<u>AZZURRO/LIGHT BLUE</u>	Ingredienti: Sciroppo di glucosio, zucchero, glicerolo, acqua, coloranti: E133, amido modificato, addensanti: E406, correttore di acidità: E330, conservante: E202. <i>Ingredients: Glucose syrup, sugar, glycerol, water, dyes: E133, modified starch, thickeners: E406, acidity regulator: E330, preservative: E202.</i>
<u>GIALLO LIMONE / YELLOW LEMON</u>	Ingredienti: Sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, glicerolo, coloranti: E102, amido modificato, addensanti: E406, correttore di acidità: E330, conservante: E202. <i>Ingredients: Glucose water syrup, sugar,</i>



KARMA SRL
Depositi e Uffici
Commerciali
Via Stefano Brun, 8
Zona Industriale
84131 Salerno - Italia

Tel. +39.089337110
Fax +39.089521323
Capitale Sociale € 96.900,00
C.f. E Piva 05441361002
N. Rep. Econ. Amm. 297904
decora.it - info@decora.it

Banca Carime
Iban: IT3110306715202000000076242
Banco Di Napoli
Iban: IT49N0101076341100000001281
Monte Paschi Siena
Iban: IT06W0103015200000005261868

*glycerol, colourings: E102, modified starch,
thickeners: E406, acidity
regulator: E330, preservatives: E202.*

GIALLO ORO /
YELLOW GOLD

Ingredienti: Sciroppo di glucosio, zucchero, glicerolo, acqua,
coloranti: E102, E110, E155, E133, amido modificato,
addensanti: E406,
correttore di acidità: E330, conservante: E202.

*Ingredients: Glucose syrup, sugar, glycerol, water,
colourings: E102, E110, E155, E133, modified starch,
thickeners: E406, acidity regulator: E330, preservatives:
E202.*

FUCSIA/FUCHSIA

Ingredienti: Sciroppo di glucosio, zucchero,
acqua, glicerolo, coloranti:
E122, E102, amido modificato, addensanti: E406, correttore di
acidità: E330,
conservante: E202. *Ingredients: Glucose syrup,
sugar, water, glycerol,
colourings: E122, E102, modified starch, thickeners: E406,
acidity regulator:
E330, preservatives: E202*

MARRONE/BROWN

Ingredienti: Sciroppo di glucosio, zucchero,
acqua, glicerolo, coloranti:
E155, E153, E102, E133, amido modificato, addensanti: E406,
correttore di
acidità: E330, conservante: E202. *Ingredients: Glucose syrup,
sugar, water,
glycerol, colourings: E155, E153, E102, E133, modified
starch, thickeners:
E406, acidity regulator: E330, preservatives: E202*

NERO/BLACK
coloranti: E153,

Ingredienti: Sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, glicerolo,
amido modificato, addensanti: E406, correttore di acidità:
E330,
conservante: E202. *Ingredients: Glucose syrup,
sugar, water, glycerol,
colourings E153, modified starch, thickeners: E406, acidity
regulator: E330,
preservatives: E202.*

ROSSO/RED

Ingredienti: Sciroppo di glucosio, zucchero, acqua,
glicerolo, coloranti: E129,
amido modificato, addensanti: E406, correttore di
acidità: E330,
conservante: E202. *Ingredients: Glucose syrup, sugar,
water, glycerol,*



KARMA SRL
Depositi e Uffici
Commerciali
Via Stefano Brun, 8
Zona Industriale
84131 Salerno - Italia

Tel. +39.089337110
Fax +39.089521323
Capitale Sociale € 96.900,00
C.f. E Piva 05441361002
N. Rep. Econ. Amm. 297904
decora.it - info@decora.it

Banca Carime
Iban: IT310306715202000000076242
Banco Di Napoli
Iban: IT49N0101076341100000001281
Monte Paschi Siena
Iban: IT06W0103015200000005261868

*colourings: E129, modified starch, thickeners: E406,
acidity regulator:
E330, preservative: E202.*

ROSA/PINK

*Ingredienti: Sciroppo di glucosio, zucchero, acqua,
glicerolo,
coloranti: E129, E102 amido modificato, addensanti: E406,
correttore di
acidità: E330, conservante: E202. *Ingredients: Glucose
syrup, sugar, water,
glycerol, colourings: E129, E102 modified starch,
thickeners: E406, acidity
regulator: E330, preservative: E202.**

VERDE FOGLIA/GREEN

*Ingredienti: Sciroppo di glucosio, zucchero, acqua,
glicerolo, coloranti:
E102, E133, amido modificato, addensanti: E406, correttore
di acidità: E330,
conservante: E202. *Ingredients: Glucose syrup, sugar,
water, glycerol,
coloring: E102, E133, modified starch, thickeners: E406,
acidity regulator:
E330, preservative: E202.**

VIOLA/PURPLE

*Ingredienti: Sciroppo di glucosio, zucchero, acqua,
glicerolo, coloranti:
E122, E133, amido modificato, addensanti: E406, correttore
di acidità: E330,
conservante: E202. *Ingredients: Glucose syrup, sugar,
water, glycerol,
coloring: E122, E133, modified starch, thickeners: E406,
acidity regulator:
E330, preservatives: E202**

ALLARMANTI/ WARNINGS

*Può contenere tracce di frutta a guscio e latte . It can contain
traces of
nuts and milk. E102, E110, E122, E129. Possono influire negativamente
sull'attività e l'attenzione dei bambini. Non ingerire tal
quale./ Do not
swallow as it is*

UTILIZZO/APPLICAZIONE/USE

*Per la colorazione di paste di zucchero e prodotti dolciari./
To colour sugar
paste and sweet products. Uso professionale. For
professional use only.*

DOSAGGIO MASSIMO/ MAXIMUM

*Arancio: 1g per ogni kg di prodotto/ Orange: 1g for each kg
of product*

DOSAGE

*Blu 1g per ogni kg di prodotto/ Blue: 1g for each kg of
product*

Azzurro: Quanto basta/ Light blue: Enough

*Fucsia: 1g per ogni kg di prodotto/ Fuchsia: 1g for each kg
of product*

*Giallo limone 5g per ogni kg di prodotto/ Yellow lemon : 5g for each kg of
product*



KARMA SRL
Depositi e Uffici
Commerciali
Via Stefano Brun, 8
Zona Industriale
84131 Salerno - Italia

Tel. +39.089337110
Fax +39.089521323
Capitale Sociale € 96.900,00
C.f. E Piva 05441361002
N. Rep. Econ. Amm. 297904
decora.it - info@decora.it

Banca Carime
Iban: IT3110306715202000000076242
Banco Di Napoli
Iban: IT49N0101076341100000001281
Monte Paschi Siena
Iban: IT06W0103015200000005261868

Quanto basta/
yellow gold:
Enough

Giallo oro

1g per ogni kg di prodotto/ *Brown: 1g*
for each kg of product /

Marrone

Nero: Quanto basta/ *Black: Enough*

Rosso: 5g per ogni kg di prodotto/ *Red: 5g per each kg of*
product

Rosa: Quanto basta/ *Pink: Enough*

Verde Foglia: 5g per ogni kg di prodotto / *Green: 5g per*
ogni kg di prodotto

Viola: 1g per ogni kg di prodotto / *Purple: 1 g per ogni kg di*
prodotto

DESCRIZIONE/ *DESCRIPTION*

Pasta fluida colorata/ *Colored fluid paste*

COLORE/ *COLOR*

SAPORE/ODORE/ *TASTE/ODOR*

Dolce-inodore/ *Sweet-Odorless*

CONFEZIONE/ *PACK*

Vasetto/Jar n28g

STOCCAGGIO/ *STORAGE*

Proteggere dall'esposizione alla luce e dall'aria. Conservare
il prodotto in
luogo fresco e asciutto 20/25°C. Mantenere chiuse le
confezioni. *Keep far*
from light and air. Store in a cool and dry place 20/25°C.
Keep packs closed.

SHELF LIFE:

24 mesi rispettando le condizioni di stoccaggio
sopraindicate.
24 months under recommended storage above.

NOMENCLATURA DOGANALE/ **21069098**
CUSTOMS CODE

Specifiche aggiuntive:

Colorante per uso alimentare soggetto alle norme vigenti in
ciascun paese di
utilizzo, per la colorazione di alimenti in cui ne è consentito
l'utilizzo.
Reg.(UE) N. 231/2012. Reg. (UE) N. 1333/2008 e Reg.(UE) N.
1129/2011
e successive modifiche/ *Coloring for food use subject to the*
rules in force in
each country of use for coloring foods in which it is permitted
to use.
Regulation (EU) No 231/2012. Regulation (EU) No 1333/2008
and
Regulation (EU) No 1129/2011 and subsequent amendments.



KARMA SRL
Depositi e Uffici
Commerciali
Via Stefano Brun, 8
Zona Industriale
84131 Salerno - Italia

Tel. +39.089337110
Fax +39.089521323
Capitale Sociale € 96.900,00
C.f. E Piva 05441361002
N. Rep. Econ. Amm. 297904
decora.it - info@decora.it

Banca Carime
Iban: IT310306715202000000076242
Banco Di Napoli
Iban: IT49N010107634110000001281
Monte Paschi Siena
Iban: IT06W010301520000005261868

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE - NUTRITION DECLARATION 100g	
Energia/ <i>Energy</i>	1122KJ- 264 Kcal
Grassi/ <i>Fat</i>	0g
di cui acidi grassi saturi/ <i>of which saturates</i>	0g
Carboidrati/ <i>Carbohydrate</i>	66g
di cui zuccheri/ <i>of which sugars</i>	35g
Proteine/ <i>Protein</i>	0g
Sale/ <i>Salt</i>	0g

INFORMATIVA SUGLI ALLERGENI/ ALLERGEN INFORMATION

	<u>ALLERGENE/ALLERGEN</u>	Presenza/ Present ¹	Assenza/ Absent	X Cont
1	Cereali contenenti glutine es.: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o le loro varietà ibride e prodotti derivati/ Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products Thereof		SI/YES	
2	Uova e prodotti derivati/ Eggs and products thereof		SI/YES	
3	Latte e prodotti derivati ,incluso lattosio /Milk and products thereof (including lactose)			SI/YES
4	Arachidi e prodotti derivati/ Peanuts and products thereof		SI/YES	
5	Soia e prodotti derivati/ Soybeans and products thereof		SI/YES	
6	Crostacei e prodotti derivati/ Crustaceans and products thereof		SI/YES	
7	Pesce e prodotti derivati/ Fish and products thereof		SI/YES	
8	Frutta a guscio, cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di agaciù, noci pecan, noci del Brasile, noci del Queensland e prodotti derivati/ Nuts i. e. Almond (Amygdalus communis L.), Hazelnut (Corylus avellana), Walnut (Juglans regia), Cashew (Anacardium occidentale), Pecan nut (Carya illinoiesis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nut (Bertholletia excelsa), Pistachio nut (Pistacia vera), Macadamia nut and Queensland nut (Macadamia ternifolia) and products thereof			SI/YES
9	Sesamo e prodotti derivati/ Sesame seeds and products thereof		SI/YES	
10	Sedano e prodotti derivati/ Celery and products thereof		SI/YES	
11	Senape e prodotti derivati/ Mustard and products thereof		SI/YES	
12	Anidride solforosa e solfuro in concentrazione superiori a 10 mg/kg o 10mg/l espressi come SO²/ Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/L expressed as SO²		SI/YES	



KARMA SRL
Depositi e Uffici
Commerciali
Via Stefano Brun, 8
Zona Industriale
84131 Salerno - Italia

Tel. +39.089337110
Fax +39.089521323
Capitale Sociale € 96.900,00
C.f. E Piva 05441361002
N. Rep. Econ. Amm. 297904
decora.it - info@decora.it

Banca Carime
Iban: IT31030671520200000076242
Banco Di Napoli
Iban: IT49N010107634110000001281
Monte Paschi Siena
Iban: IT06W010301520000005261868

13	Lupini e prodotti a base di lupino/ Lupin and products thereof		SI/YES	
14	Molluschi e prodotti a base di molluschi/ Molluscs and products thereof		SI/YES	

Nota: 1Per "YES" nella colonna "Presenza" si intende che l'allergene è presente nel prodotto alimentare perché è un suo ingrediente o è un costituente di un suo ingrediente (compresi i solventi, i diluenti e i supporti per aromi ed additivi). / "Yes" in the column "Presence" means that the allergen is an ingredient of the product or a constituent of its ingredients (solvents, diluting and supports for aromas included)

DICHIARAZIONE HACCP/HACCP STATEMENT

Questo prodotto è fabbricato in conformità ai requisiti del Regolamento (CE) 852/2004 in materia di igiene degli alimenti. Per garantire la conformità ai requisiti legislativi, tutti i processi produttivi sono sottoposti periodicamente ad uno studio secondo i principi del metodo HACCP. / *This product is manufactured in accordance with the requirements of Regulation (EC) 852/2004 on food hygiene. To ensure conformance to legislative requirements, all production processes undergo a periodic HACCP study.*

DICHIARAZIONE OGM / GMO STATEMENT

In base a dichiarazioni e documentazioni dei fornitori di materie prime, i prodotti che Vi forniamo attualmente o che Vi forniremo in futuro sono conformi ai Regolamenti CE N. 1829/2003 – 1830/2003 del 22/09/2003 relativi agli alimenti geneticamente modificati (tracciabilità ed etichettatura).

We confirm that for the product here in object is NOT derived from genetically modified raw material. None additives or processing aids are used, which may result from GMO. Therefore: Our product is non GMO and we are not subjected to mandatory labelling according to EU directives 1829/2003/EC and 1830/2003/EC. If the actual situation should be changed, we will inform you in accordance with the legal requirements

DICHIARAZIONE MATERIALI DI IMBALLAGGIO / STATEMENT ON PACKAGING MATERIALS

Gli imballi utilizzati sono idonei a contenere alimenti, essendo allestiti con materiali rispondenti ai requisiti richiesti dal **DM 21.03.73**, successive modifiche ed integrazioni. / *All the packages used are suitable to contain foodstuffs, because they are made with materials meeting the requirements of the DM 21.03.73, subsequent amendments and additions.*

Gli imballi utilizzati sono conformi al **Regolamento 2023/2006/CE** del 22 dicembre 2006, sulle buone pratiche di fabbricazione dei materiali e degli oggetti destinati a venire a contatto con prodotti alimentari. / *All the packages used fulfil the EU Regulation 2023/2006/EC of 22 December 2006, on good manufacturing practice for materials and articles intended to come into contact with food. Se la situazione attuale dovesse cambiare, Vi informeremo in accordo con i requisiti di legge. / If the actual situation should be changed, we will inform you in accordance with the legal requirements.*

NOTE LEGALI/ LEGAL DISCLAIMER

Il fornitore garantisce solo i parametri menzionati su questa scheda specifiche. / *The supplier guarantees only the parameters as mentioned on this specification sheet. L'uso di questo prodotto può essere soggetto a regolamenti locali o nazionali. / Use of this product can be subject to local or national regulations.*

Il fornitore non è responsabile di eventuali usi impropri o illegali di questo prodotto. / *Customers cannot hold the supplier responsible for inappropriate or unlawful use of the product.*